2021年10月 吉日

     お取引先様 各位

コンシューマー事業部

〒140-0002 東京都品川区東品川

4 丁目 12 番 4 号品川シーサイドパークタワー7 階

 TEL 03-6631-1662 FAX 03-6631-1625

 商品廃番のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 下記商品につきまして諸般の事情により、以下の通り廃番とさせて頂く事となりました。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解・ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

廃番日 2022年 3月末日

※商品在庫がなくなり次第順次廃番となります。

在庫状況によりましては、記載日以前に廃番とさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。

以上

対象アイテム

品番 品名 JANコード

Q0010 すそあげテープ白Ｎ 4904140450106

Q0011 すそあげテープライトグレー 4904140450113

Q0012 すそあげテープダークグレーＮ 4904140450120

Q0013 すそあげテープ黒Ｎ 4904140450137

Q0014 すそあげテープベージュＮ 4904140450144

Q0019 すそあげテープ紺Ｎ 4904140450199

Q0035 すそあげテープアイボリーＮ 4904140450359

Q0036 すそあげテープモスグリーンＮ 4904140450366

Q0037 すそあげテープブルーＮ 4904140450373

Q0038 すそあげテープブラウンＮ 4904140450380